具体内容详见公司于 2015年 9月 29日刊登在《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.

cn）的相关公告。

二、本次限制性股票回购注销情况

（一）鉴于公司限制性股票激励计划首期激励对象钟沛超、冯华生、孙莉平因离职已不符

合激励条件，根据公司《限制性股票激励计划（草案）》的规定以及公司 2013 年年度股东大

会的授权，公司于 2015年 9月 28日召开第五届董事会第二十二次会议审议通过了《关于回

购注销部分限制性股票的议案》，决定对上述三名激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票

共 140,000股进行回购注销,回购价格为 5.2050元 /股。

公司本次回购注销限制性股票数量为 140,000 股， 占公司回购前总股本 73,861.20 万股

的 0.02%。 公司就本次限制性股票回购事项向上述已离职激励对象支付回购款共计人民币

728,700.00元。

（二）众华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2015 年 11 月 18 日出具了众会字(2015)第

5935号《验资报告》，对公司截至 2015年 11月 16日止减少注册资本及股本的情况进行了审

验，认为：

公司原注册资本为人民币 738,612,000.00元，股本为人民币 738,612,000.00元。 根据公司

2014 年 5 月 19 日 2013 年年度股东大会决议及 2015 年 9 月 28 日第五届董事会第二十二次

会议决议通过的《关于回购注销部分限制性股票的议案》规定，公司申请减少注册资本人民

币 140,000.00 元，变更后的注册资本为人民币 738,472,000.00 元。 经我们审验，截至 2015 年

11 月 16 日止，公司已支付限制性股票回购款合计人民币 728,700.00 元（大写柒拾贰万捌仟

柒佰元整）货币资金。 其中：股本减少 140,000.00元，资本公积减少 588,700.00元。

公司本次减资前的注册资本人民币 738,612,000.00 元，股本人民币 738,612,000.00 元，已

经由众华会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于 2015 年 9 月 2 日出具的众会字(2015)第

5475 号验资报告。 截至 2015 年 11 月 16 日止， 变更后的注册资本为人民币 738,472,000.00

元，股本为人民币 738,472,000.00元。

（三）截止 2015年 12月 1日，公司已完成上述 140,000股限制性股票的回购注销手续。

三、股本结构变动情况

本次限制性股票回购注销完成后， 公司股份总数由 73,861.20 万股变更为 73,847.20 万

股。

单位：股

本次变动前

本次变动增

减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

(%)

数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股份

264,566,374 35.82% -140,000 264,426,374 35.81%

1

、

国家持股

0 0% 0 0 0%

2

、

国有法人持股

0 0% 0 0 0%

3

、

其他内资持股

264,566,374 35.82% -140,000 264,426,374 35.81%

其中

：

境内法人持股

0 0% 0 0 0%

境内自然人持股

264,566,374 35.82% -140,000 264,426,374 35.81%

4

、

外资持股

0 0% 0 0 0%

其中

：

境外法人持股

0 0% 0 0 0%

境外自然人持股

0 0% 0 0 0%

二

、

无限售条件股份

474,045,626 64.18% 0 474,045,626 64.19%

1

、

人民币普通股

474,045,626 64.18% 0 474,045,626 64.19%

2

、

境内上市的外资股

0 0% 0 0 0%

3

、

境外上市的外资股

0 0% 0 0 0%

4

、

其他

0 0% 0 0 0%

三

、

股份总数

738,612,000 100.00% -140,000 738,472,000 100.00%

特此公告。

广东众生药业股份有限公司

董事会

二〇一五年十二月一日

2015年 12 月 2 日 星期三

B49

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：601901� � � �证券简称：方正证券 公告编号：2015-126

方正证券股份有限公司

关于民族证券 20.5 亿元款项调查

情况的进展公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2015年 12月 1日， 本公司收到全资子公司中国民族证券有限责任公司 （以下简称 "

民族证券 "）有关 20.5亿元款项进展的报告，相关情况如下：

民族证券 20.5 亿元款项所涉及的七笔信托投资计划中，第四笔资金规模 2 亿元、投资

方向为金辉商务流动资金贷款单一资金信托计划，已于 2015年 11月 14日到期。 按照相关

协议约定， 该笔单一资金信托计划的本金及最后一期投资收益应于 2015 年 11 月 30 日前

汇入民族证券指定账户。 截至 2015年 11 月 30 日，民族证券尚未收到上述款项，亦未收到

该笔单一资金信托计划 2015年第三季度的投资收益。

公司将持续关注民族证券 20.5 亿元款项相关进展并督促民族证券努力追回款项本金

及投资收益，及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险，谨慎投资。

特此公告。

方正证券股份有限公司

董事会

二○一五年十二月二日

证券代码：002052� � � �证券简称：同洲电子 公告编号：2015-105

深圳市同洲电子股份有限公司

停牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

深圳市同洲电子股份有限公司（以下简称 " 公司 "） 因正筹划将公司全资子公司南通同

洲电子有限责任公司的 100%股权转让给北京金桥恒泰科技有限公司，且有可能涉及重大资产

重组，公司拟聘任的独立财务顾问为申万宏源证券承销保荐有限责任公司。为保证公平信息披

露，维护投资者利益，避免公司股价异常波动，根据深圳证券交易所的相关规定，经公司申请，

公司股票（股票简称：同洲电子，股票代码：002052）自 2015 年 12 月 01 日开市起停牌，待有关

事项确定后，公司将及时按照规定披露相关公告并申请复牌。

公司董事会郑重提醒广大投资者，《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券时

报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)为公司指定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述

指定媒体刊登的公告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市同洲电子股份有限公司

董事会

2015年 12月 01日

证券代码：002453� � � �证券简称：天马精化 编号：2015-076

苏州天马精细化学品股份有限公司

终止筹划重大资产重组事项暨股票复牌的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导